
 

 

 

Datum Liturgická oslava Čas a místo Úmysl mše svaté 

NE 
4.2. 

5. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ 

8:00 
Vícov 

Za Aloise Valtra a sestru Marii  

9:30 
Kostelec 
na Hané 

Za Emílii a Františka 
Přikrylovy, živou a + rodinu  

11:00 
Ohrozim 

Za Boží požehnání a ochranu 
pro vnoučata a jejich rodiny  

Po 
5.2. 

Památka sv. Agáty, 
panny a mučednice 

17:00 
Lešany  

Na místní úmysl v pořadí  

Út 
6.2. 

Památka  
sv. Pavla Mikiho  

a druhů, mučedníků  

8:00 
Kostelec 
na Hané  

Za živou a + rodinu 
Staroveckou, syna  
a duše v očistci  

St 
7.2. 

Středa  
5. týdne v mezidobí  

17:00 
Ohrozim 

Za + Václava Motálka a celou 
živou rodinu  

Čt 
8.2. 

Čtvrtek  
5. týdne v mezidobí  

17:00 
Vícov 

Za + Jitku Sekaninovou  
Při mši sv. pomazání nemocných 

Pá 
9.2. 

Pátek  
5. týdne v mezidobí  

Mše sv. z Panny Marie Lurdské  

17:00 
Kostelec 
na Hané  

Za + Ludmilu Vlkovou,  
manžela a syna  
Při mši sv. pomazání nemocných 

So 
10.2. 

Památka  
sv. Scholastiky, panny  

16:30 
Stařechovice 

Za farníky  
Při mši sv. pomazání nemocných 

NE 
11.2. 

6. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ 

8:00 
Vícov 

Za Jakuba Zapletala  
a duše v očistci  

9:30 
Kostelec 
na Hané 

Na poděkování za 30. let 
společného života s prosbou o 
Boží požehnání do dalších let 

11:00 
Ohrozim 

Za + P. Jaroslava Novobilského 
k 39. výročí od úmrtí a za  
+ P. Miroslava Mlčocha z Lešan  
Při mši sv. pomazání nemocných 

POŘAD 
BOHOSLUŽEB 

OD 4.2.2024 
DO 11.2.2024 


